
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.12.2018 с. Сухобузимское № 937-п 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Сухобузимского 
района от 10.05.2016 № 131-п «Об утверждении положения о формировании 
кадрового резерва на должности муниципальной службы и должности, не 
отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, 
администрации Сухобузимского района» 
 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сухобузимского района от 10.05.2016 № 131-п «Об утверждении положения о 
формировании кадрового резерва на должности муниципальной службы и 
должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям 
муниципальной службы, администрации Сухобузимского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 
днём его официального опубликования. 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий 


